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Esoðâ zemes vienîba

Kadastra 
apzîmçjums

Platîbas no esoðajâm
zemes vienîbâm Platîba

2.

3.

1.

esoðâs uzmçrîtas zemes vienîbas

 robeþa ar robeþpunktu
esoðâs uzmçrîtas zemes vienîbas

projektçtâs zemes vienîbas numurs,

kadastra apzîmçjums un platîba

bßve

nekustamâ îpaðuma apgrßtinâjuma robeþa

LKS-92 koordinâtu sistçma

Zemes ierîkotâjs Auseklis Bçrziòð

Kartogrâfiskâ pamatne : 

"Lejasveìi", Skrîveru pagasts, Aizkraukles novads

32820040042

32820040042

2.50 ha

32820040042 15.12 ha

15.12 ha

2.50 ha no 32820040042

12.62 ha no 32820040042

32820040154

32820040155

Nr. 1 (32820040154)

2.50 ha

Nr. 1 (32820040154)

12.62 ha

Nr. 2 (32820040155)

dîíis

Mçroga koeficients 0.999657

nekustamâ îpaðuma "Lejasveìi" îpaðnieks

Zemes robeþu plâns M 1:5 000

(zvçrinâts mçrnieks Auseklis Bçrziòð, 22.11.2005.)

Ainârs Bçrziòð
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piekïuve no paðvaldîbas autoceïa

piekïuve no paðvaldîbas autoceïa

piekïuve no paðvaldîbas autoceïa

esoðs ceïa servitßts

ceïa servitßts
(uz 14.10.2024. apvidß ceïð

nav saglabâjies)

7312030303

73120303031.

2.50 ha

12.62 ha

7312050101

73120501012.

7312050201
4. 7315030100

5. 7315030100

1.

2.

3.

4.

5.

Nr.

1

2

Projektçtâs zemes vienîbas Apgrßtinâjumi

Kârtas
Nr.

Kopâ

APZ˛M˙JUMI

zemes ierîcîbas projekta robeþa

projektçto zemes vienîbu robeþas

Klasifikâcijas 
kods

Kadastra
apzîmçjums

Platîba

kadastra apzîmçjums

Projektçtâs teritorijas shçma 

pirms zemes ierîcîbas projekta izstrâdes

Projektçtâs teritorijas shçma 

pçc zemes ierîcîbas projekta izstrâdes

Zemes ierîcîbas projekta

grafiskâs daïas mçrogs 1 : 250

sertifikâta Nr. AA0064, izdots 22.12.2010., 

derîgs lîdz 21.12.2025.

ZEMES IER˛C˛BAS PROJEKTS


